



Winter Buffet

warm

Ofenfrische Ente in Orangensauce und Rotkraut & Rosenkohl
Hirschschnitzel mit Preiselbeerensauce, Rosmarinkartoffeln
Schweinefilet im Speckmantel, Pilzsauce
Holsteiner Grünkohl mit Kassler, Kohlwurst und Backe Süße Kartoffeln
Seehechtfilet auf Kürbisgemüse & Kartoffelstampf
Serviertenknödel mit Pilzen in Rahmsause

kalt

Räucherfischplatte mit Meerrettich
Anti-Pasti-Platte mit Aioli
Buscetta mit Parmesan
Käseauswahl, Blattsalate mit versch. Dressings
Brotkorb mit Butter

Dessert

Schokobaisertörtchen
Creme Brûlée mit Rosmarin
White Chocolat Cheesecake

Preis auf Anfrage

Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten

Zusatzstoffe

1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsmittel, 3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6.geschwärzt, 7. mit Phosphat, 8. mit Milcheiweiß+, 9. Koffeinhaltig, 10.Chininhaltig, 11. gewachst, 12. kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken, 13.enthält eine Phenylalaninquell, 14 mit Zuckerarten und Süßungsmitteln, 20. mit Eiklar, 21. unter Verwendung von Milch, 22. unter Verwendung von Sahne, 23. Stabilisatoren,

Allergiker Hinweis:

Bitte fragen Sie unser Personal nach unserer Allergendokumentation für unsere Speisen und Getränke.
In unserem Betrieb bzw. unseren Lieferanten werden auch Gluten-, milch-, -ei-, -sellerie-, -erdnuss-, und nusshaltige Zutaten verarbeitet, so kann auch bei größter Sorgfalt ein Übergang von Spuren dieser Stoffe nicht ausgeschl0ssen werden.